

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Norbert Bock
Anhänger - LKW Planenservice
Herr Norbert Bock
Feldstr. 42
24811 Owschlag

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210701820
Kundennr.: 54122
Datum: 14. Juli 2021
Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann
Durchwahl: +49(0)5409403411
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: t.ziemann@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210702048 vom 14.07.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag:				
1	63546		Aspöck Anschlußkabel, 5-pol. Aspöck-Anschlußkabel rechts mit Bajonett, 2 m Abgang DC 0,5m, 5-poliger Bajonettanschluss	2	Stück	5,78	11,56
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,38 kg				
2	80505		AL-KO Bremstrommel 2035/50/51, AL-KO Bremstrommel 200 x 50, für AL-KO 2035/50/51, 5 x 112, für Lagerpaarung LM 11949/10 und LM (Vergleichs-Nr. 238266, 357708) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 12,96 kg	2	Stück	58,90	117,80
3	101530		Kurzadapter, 13- auf 7-polig Kurzadapter, 13- auf 7-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,50 kg	5	Stück	2,32	11,60
4	101552		Kurzadapter, 7- auf 13-polig Kurzadapter, 7- auf 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,40 kg	5	Stück	2,32	11,60
5	66		DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1	Stück	9,90	9,90
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	162,46
						19% MwSt.	30,87
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	193,33

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210701820

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210701820 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 14,24

Lief. an Adresse

Norbert Bock
Anhänger - LKW Planenservice
Herr Norbert Bock
Feldstr. 42
24811 Owschlag
Deutschland